varying-rates-gen-z-is-ahead-of-the-curve شکل شماره ۱

تهیه کننده:امور سهام و مجامع

پذیرش هوش مصنوعی در نسل های مختلف

تهیه کننده: فرنوش فرزین /دفتر استراتژی واهداف

رصدخانه استراتژیک و آینده پژوهی

15 مارس 2025 14 رمضان 1446 شنبه 25 اسفند 1403 شماره 1419

13

علم و فناوری

امنیت سایبری

۳6 شرکت مسئول انتشار 5۰ درصد از آلودگی های کربنی جهان کتور هسته ای تولید برق با پنل های خورشیدی به اندازه ۲۰ رآ

می دهد نشان »Carbon Majors« پایگاه جدید داده هــای بررسی
، گاز نفت، تولیدکنندگان بزرگ ترین توسط گلخانه ای گازهای انتشار
زغال سنگ و سیمان جهان در سال 2۰2۳ نسبت به سال قبل افزایش
گازهای انتشار مستقیم ارتــبــاط گسترده، علمی شواهد اســت.